DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIDADE DA
ASSISTÊNCIA À MULHER IDOSA NA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE
MOSSORÓ/RN: O OLHAR DA USUÁRIA de autoria de SUZANE GOMES DE MEDEIROS,
foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34556

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34556